

NEK Give Holding ApS
Østerhovedvej 1, 7323 Give

CVR-nr. 36 90 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Niels Erik Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEK Give Holding ApS Østerhovedvej 1 7323 Give
	Telefon: 40361861
	CVR-nr.: 36 90 29 65
	Stiftet: 16. februar 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Kromann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Kromix A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.993	-12.206
Bruttoresultat	-11.993	-12.206
Indtægt af kapitalinteresse	6.361	-17.032
Andre finansielle indtægter	2.127	1.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52	0
Resultat før skat	-3.557	-27.797
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.557	-27.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-138.557	-149.797
Disponeret i alt	-3.557	-27.797

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.169.259	1.162.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.259</u>	<u>1.162.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.259</u>	<u>1.162.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	112.501	112.501
	Andre tilgodehavender	48	0
	Tilgodehavender i alt	<u>112.549</u>	<u>112.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.113</u>	<u>446.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>515.662</u>	<u>558.520</u>
	Aktiver i alt	<u>1.684.921</u>	<u>1.721.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.294.650	1.433.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.479.650</u>	<u>1.605.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Anden gæld	198.571	109.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.271</u>	<u>116.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.271</u>	<u>116.211</u>
Passiver i alt	<u>1.684.921</u>	<u>1.721.418</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.433.207	122.000	1.605.207
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.557	135.000	-3.557
	50.000	1.294.650	135.000	1.479.650

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	52	0	
	<u>52</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	2.475.912	2.475.912	
Kostpris 31. december	<u>2.475.912</u>	<u>2.475.912</u>	
Opskrivninger 1. januar	-1.313.014	-1.220.982	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.361	-17.032	
Udbytte	0	-75.000	
Opskrivninger 31. december	<u>-1.306.653</u>	<u>-1.313.014</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.169.259</u>	<u>1.162.898</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kromix A/S, Vejle	50 %	2.338.521	12.721
		<u>2.338.521</u>	<u>12.721</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Erik Kromann

Navn returneret af MitId: Niels Erik Kromann
Direktør
ID: 2a6e9a9e-2a6e-4a41-afbe-50703c53a6e2
IP-adresse: 188.228.39.84:28612
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-06-2025 21:48:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:65283
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-06-2025 22:01:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Erik Kromann

Navn returneret af MitId: Niels Erik Kromann
Dirigent
ID: 2a6e9a9e-2a6e-4a41-afbe-50703c53a6e2
IP-adresse: 87.49.45.132:18303
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:15:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5ff3a0mpJpJ252601506